2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2024                                                                                                   № 256
пгт Кикнур

О внесении изменения в постановление администрации Кикнурского

муниципального округа Кировской области от 13.01.2021 № 15
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об административной комиссии муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, утвержденное постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.01.2021 № 15 «Об административной комиссии муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» следующее изменение:

 Пункт 3.1 раздела 3 «Порядок ведения делопроизводства» изложить в следующей редакции:

«3.1. Организация делопроизводства в административной комиссии осуществляется в соответствии с требованиями  ГОСТ Р 7.0.97-2016 «Национальный стандарт Российской Федерации. Система стандартов по информации, библиотечному и издательскому делу.                    Организационно-распорядительная документация. Требования к оформлению документов».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы
администрации округа   М.Н. Хлыбов
[image: image1]